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Studieresa med Uppsala Citysamverkan 2023  

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar 

1. att kommunstyrelsens arbetsutskott, ordförandena i plan- och 
byggnadsnämnden, gatu- och samhällsmiljönämnden och kulturnämnden samt 
stadsdirektör erbjuds möjlighet att delta på studieresa till Bergen, Norge 
tillsammans med Uppsala Citysamverkan AB den 4 – 6 oktober 2023. 

Ärendet 
Uppsala kommun och Uppsala Citysamverkan AB genomför årligen 
omvärldsbevakning i enlighet med det samarbetsavtal mellan Uppsala kommun och 
Uppsala Citysamverkan AB. Som del av omvärldsbevakningen 2023 planeras en resa till 
Bergen i Norge för att studera stadsutveckling med särskilt fokus på utvecklingen av 
resecentrum samt handel, besöksnäring och utbud i stadskärnan. 

Beredning 

Ärendet har beretts av kommunledningskontoret i samverkan med Uppsala 
Citysamverkan AB 

Föredragning 

Deltagandet i studieresan föreslås erbjudas kommunstyrelsens arbetsutskott, 
ordföranden från plan- och byggnadsnämnden, gatu- och samhällsmiljönämnden och 
kulturnämnden. Resan genomförs tillsammans med styrelsen i Uppsala Citysamverkan 
AB. 

2019 utsågs Bergen till Norges mest attraktiva stad, i motiveringen lyftes särskilt fram 
att staden är både modig och innovativ i sitt arbete med att utveckla Bergens centrala 
delar samt att man arbetar aktivt för att utveckla staden ekonomiskt, socialt och 
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miljömässigt hållbart. I Bergen har man under lång tid arbetat aktivt för att utveckla 
stadens centrala delar så att det både är levande och hållbart. Man har arbetat aktivt 
med att utveckla city genom breda samarbeten och med innovativa och nyskapande 
arbetsmetoder. Bedömningen från Uppsala kommun och Uppsala Citysamverkan är 
att det finns mycket att lära från Bergens arbete som kan komma till gagn för det 
fortsatta arbete med att utveckla Uppsala city. 

Fokus för studieresan följer samarbetsavtalets inriktning kring stadsutveckling, 
etablering, marknad, evenemang, digitalisering, trivsel och trygghet i syfte att skapa en 
attraktiv stadskärna i Uppsala.  

Respektive chef beslutar om tjänstepersoners deltagande på studieresan.  

Ekonomiska konsekvenser 

Uppskattad kostnad för resa och uppehälle är 7 000 kronor per person. 
Kommunstyrelsens deltagande finansieras genom kommunstyrelsens budget för 
näringslivsfrämjande åtgärder 2023. Kostnaden för övriga nämndledamöters 
deltagande belastar respektive nämnd 

Beslutsunderlag 

• Tjänsteskrivelse daterad den 15 juni 2023 
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